ולכל יהודי אמיתי יש קשר לנשמה שלו עם הצדיקים והצדיקניות של פעם. עמ"י לא לפחד, תמשיכו לחיות יום יום אך ורק לפי התורה והמצוות ומעשים טובים, עם אהבת ה' ועם אהבת ישראל, שזה מה שמאפיין יהודי אמיתי. ולא לשכוח אין עוד מלבדו.

## הכוכב מתקרב

בן גולדן, כג כסלו תשפ"ד 6-12-2023

עם ישראל, אנחנו עדין במלחמה קשה, וזה לא סוף פסוק. כי לא בעוד הרבה זמן, יהיו מדינות בכל העולם שיתחילו, או יותר נכון ימשיכו להילחם אחד נגד השני, וזה יביא בסופו של דבר למלחמת העולם השלישית, שלמעשה כבר התחילה. ומדינת ישראל תמשיך את המלחמה שלה עם הערבים, וזה לא יגמר פתאום ויעלם.